2025年６月27日

各 位

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

(コード：3077、東証スタンダート)

問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

(TEL.029－233－5825)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222255555年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2025年５月16日に発表した「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載に一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、修正後の数

値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「連結包括利益計算書」の数値に誤りがあることが判明したため、修正後の数値データも送信します。

２．訂正の内容

訂正の内容は以下のとおり、該当箇所絵を抜粋の上、下線を付しております。

・添付資料 ７ページ

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

(連結包括利益計算書)

(訂正前)

(単位：千円)
当連結会計年度

(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

当期純利益 179,093

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 4,378

その他の包括利益合計 4,378

包括利益 183,471

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 3,780

非支配株主に係る包括利益 179,691

(訂正後)

(単位：千円)
当連結会計年度

(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

当期純利益 179,093

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 4,378

その他の包括利益合計 4,378

包括利益 183,471

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 179,691

非支配株主に係る包括利益 3,780

以 上